



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 918 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABEL ØSTERBERG AS
Forretningsadresse: Hoffsjef Løvenskiolds vei 23A
0382 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Abel Østerberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		48 200	66 700
Sum inntekter		48 200	66 700
Kostnader			
Varekostnad		1 000	2 500
Lønnskostnad		8 645	8 220
Annen driftskostnad	1	111 937	121 425
Sum kostnader		121 582	132 145
Driftsresultat		-73 382	-65 445
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		926	32 961
Sum finansinntekter		926	32 961
Annen rentekostnad		2 305	5 373
Annen finanskostnad			1
Sum finanskostnader		2 305	5 374
Netto finans		-1 379	27 588
Ordinært resultat før skattekostnad		-74 761	-37 857
Ordinært resultat etter skattekostnad		-74 761	-37 857
Ekstraordinære poster			-6 700
Årsresultat		-74 761	-44 557
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-74 761	-44 557
Sum overføringer og disponeringer		-74 761	-44 557



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 779	37 529
Sum fordringer		22 779	37 529
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	907 986	981 145
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		907 986	981 145
Sum omløpsmidler		930 765	1 018 674
SUM EIENDELER		930 765	1 018 674
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		717 251	792 012
Sum opptjent egenkapital		717 251	792 012
Sum egenkapital		817 251	892 012
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 788	
Betalbar skatt		-12 674	-12 674
Skyldige offentlige avgifter		3 576	7 693
Annen kortsiktig gjeld	4	119 823	131 643
Sum kortsiktig gjeld		113 514	126 663
Sum gjeld		113 514	126 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		930 765	1 018 674



Abel Østerberg AS
Noter til regnskapet for 2017.

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Øvrige omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har en levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr.15.000,-.

Note 1 Annen driftskostnad

Det er ikke utbetalt noe til revisor.

Note 2: Bankinnskudd

Bundet bankinnskudd for skattetrekk utgjør kr.5.000,-.

Note 3: Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Abel Østerberg 100 aksjer à kr.1.000,- kr.100.000,-

Note 4: Annen kortsiktig gjeld

Posten er gjeld aksjonær.



**Til generalforsamlingen i
Abel Østerberg AS**

ÅRSBERETNING FOR 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver virksomhet og er etablert i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2017 ble omsetningen 48.200,- mot 66.700,- for 2016. Årsresultatet er blitt et underskudd på kr.74.761,-, mot et underskudd på kr.44.557,- i 2016. Egenkapitalen var pr 31.12.2017 på kr.817.251,- mot kr.892.012,- pr.31.12.2016. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Skader og ulykker har ikke funnet sted i året. Det er imidlertid styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det er ikke iverksatt spesielle tiltak innenfor området arbeidsmiljø da dette anses å være tilfredsstillende.

Ytre miljø

Virksomheten tilfredsstiller alle forskriftsmessige miljøkrav som bedriften sorterer inn under. Framtidige tiltak for å tilfredsstille aktuelle miljøkrav vil bli løpende etterkommet.

Likestilling

Det er en mann og en kvinne i styret.

Abel Østerberg Gerd Østerberg
Sign. Sign.

Oslo, 06.06.2017